ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL/SC

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - EDITAL Nº 004/2023 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS PARA
SEGURANÇA E MONITORAMENTO NAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL (EEBM SANTO ANTÔNIO E CEIM).

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PAINEL

CONTRATADO: GL INFORMÁTICA
CNPJ: 28.168.605/0001-05

VALOR: R$ 16.075,32 (Dezesseis mil, e setenta e cinco reais e trinta e dois centavos)

O Edital completo, seus Anexos e informações complementares estão à disposição dos Interessados pelo email: licitacao@painel.sc.gov.br, ou no sítio
eletrônico: www.painel.sc.gov.br

Painel/SC, 01 de junho de 2023.

Antônio Marcos Cavalheiro Flores - Prefeito